INDICAÇÃO    ____________________

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__32_1691896306][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita construir “lombo travessia” na R. Luiz C. Brunello, altura do nº 197 – Country Club.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598221]Solicita construir “lombo-travessia” na R. Luiz C. Brunello, altura do nº 197 – Country Club.

JUSTIFICATIVA

Pedido de empresário e de funcionários do local. Rua com intenso trânsito de veículos (carros, caminhões e ônibus) ao longo de todo o dia, tornando difícil a sua travessia, colocando em riscos as suas vidas.

Valinhos, 29 de Maio de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador